
Nadleśnictwo Babki
Babki 2,  61-160 Poznań
tel.: +48 61 878 80 43, e-mail: babki@poznan.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Babki

OGŁOSZENIE

uproszczonego przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:

,, Zakup i dostawa do Nadleśnictwa Babki 39 680 sztuk sadzonek dębu

bezszypułkowego o symbolu produkcyjnym 2/0 lub 3/0 (region pochodzenia Dbb30) 

oraz 800 sztuk sadzonek świerka kłującego o symbolu produkcyjnym 2/0.”

Zamawiający:

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Babki, Babki 2, 61-160 Poznań

e-mail: babki@poznan.lasy.gov.pl

tel. 618 788 043;

Tryb udzielenia zamówienia:

Postępowanie prowadzone w trybie uproszczonego przetargu nieograniczonego zgodnie

z "Regulaminem udzielania zamówień w Nadleśnictwie Babki" stanowiącym załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 26/06/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki z dnia 30 czerwca 2022 

roku.

Ze względu na wartość zamówienia, postępowanie jest zwolnione ze stosowania przepisów

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 

z późn. zm.)

Przedmiot zamówienia:

Dostawa 39 680 sztuk sadzonek dębu bezszypułkowego, o symbolu produkcyjnym 2/0 lub

3/0 (region pochodzenia Dbb30) oraz 800 sztuk sadzonek świerka kłującego o symbolu 

produkcyjnym 2/0 do Szkółki Leśnej Odrzykożuch;

Lokalizacja:

Szkółka Leśna Odrzykożuch, Tuczno;

Termin realizacji

Do 15 marca 2024 roku;



str. 2

Termin składania ofert:

Termin składania ofert do dnia 28 lutego 2024r. do godziny 10:00;

Warunki udziału w postępowaniu:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają niezbędną 

wiedzę, doświadczenie i potencjał techniczny. Dysponują osobami z odpowiednimi 

uprawnieniami i kwalifikacjami zawodowymi zdolnymi do wykonania zamówienia;

Kryterium wyboru Wykonawcy:

Kryterium wyboru wykonawcy stanowić będzie cena – 100%;

Oferta powinna zawierać:

1.Wypełniony załącznik nr 1 (formularz ofertowy);

Informacje dodatkowe:

1) w ofercie należy podać wartość zamówienia netto i brutto;

2) podstawą rozpatrzenia oferty jest prawidłowo wypełniony formularz ofertowy stanowiący 

załącznik nr 1;

3) Zamawiający zastrzega sobie prawo do dowolnego wyboru oferty w przypadku

przedstawienia dwóch równorzędnych ofert, do unieważnienia postępowania na każdym

etapie, bez podania przyczyny. W takim wypadku Wykonawcy lub podmioty 

zainteresowane nie mogą wystąpić z roszczeniem o jakiekolwiek odszkodowanie;

4) o rozstrzygnięciu wyboru oferty Nadleśnictwo powiadomi drogą elektroniczną e-mailem 

i wyznaczy termin podpisania umowy;

5) Pytania dotyczące zaproszenia do złożenia oferty można kierować na adres e-mail:

babki@poznan.lasy.gov.pl lub joanna.kicinska@poznan.lasy.gov.pl;

Sposób i termin złożenia oferty:

Ofertę cenową należy sporządzić uwzględniając wszystkie koszty i przesłać w terminie do 

28 lutego 2024 roku do godziny 10:00 drogą:

a. elektroniczną (podpisaną podpisem elektronicznym kwalifikowanym lub przez profil

zaufany na adres mailowy: babki@poznan.lasy.gov.pl;

mailto:joanna.kicinska@poznan.lasy.gov.pl


str. 3

b. osobiście (należy dostarczyć do sekretariatu, pokój nr 1, pod adresem Babki 2, 61-160 

Poznań);

Osoba do kontaktu:

Joanna Kicińska

tel.: 536 220 810,

e-mail: joanna.kicinska@poznan.lasy.gov.pl;

Załączniki:

1. Formularz ofertowy.

2. Wzór umowy.

 

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Babki 

Robert Okińczyc
/podpisano elektronicznie/

mailto:joanna.kicinska@poznan.lasy.gov.pl

		2024-02-13T12:11:08+0000
	Robert Okińczyc




